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Ny styrelse 
 

Föreningen har vid årsstämman valt en ny styrelse. 

Den nya styrelsen tackar för förtroendet och passar 

samtidigt på att tacka den gamla styrelsen för deras 

insats under de gångna åren. Kontaktuppgifter till 

styrelsen finns i slutet av Norrbodabladet. 

 

Nya medlemmar 
 

Vi hälsar nya medlemmar välkomna till föreningen!  

Norrbodabladet är ett informationsblad som ges ut 

av styrelsen ca 4 gånger/år. 

 

 

Grannsamverkan 
 

Snart är det sommar och tjuvens favorittid. Tänk på 

att vara noggrann med fönster och dörrar. Det är 

inte fel att låsa även om du bara sitter ute på gräset. 

Åker du bort? Informera gärna dina grannar och be 

dem hålla lite koll, kanske ta in posten osv. I 

området samarbetar vi med polisen och varandra 

genom Grannsamverkan. Brf Norrboda har i år 

även valt att sponsra kommunens ”Grannstödsbil” 

med ett ekonomiskt bidrag. Information om 

grannsamverkan mot brott kan ni få från styrelsens 

kontaktperson Sanja Strandberg, hon nås på 

sanja@brfnorrboda.se. Ytterligare information kan 

ni få på www.samverkanmotbrott.se/ 

. 
Låt oss hjälpas åt att förhindra brott! 
 

 

Parkering utanför husen 
 

Som vi informerat om tidigare så är det ej tillåtet att 

parkera framför bostaden, förutom vid kortare i- 

och urlastning. Parkering på gräsmattor inom 

föreningens område är EJ tillåtet. Tänk på att 

utryckningsfordon måste ha fri passage. 

 

 

Farthinder 
 

Farthindren är åter på plats. Tänk på att inte köra på 

gräsytorna vid sidan om hindren. 

 

 

 

Luftfilter 
 

De luftfilter som sitter under en del av elementen 

bör bytas ut ca en gång om året. För er som önskar 

hämta ut dessa, tag kontakt med styrelsen. 

 

 

Nybygget 
 

MacFreeze har påbörjat bygget av nästa etapp vid 

Norrbodavägen 10. Som de flesta av er har märkt så 

innebär det en hel del sprängningsarbeten. Har ni 

frågor eller vill ha mer information kan ni kontakta 

kommunen enklast via deras hemsida: 

www.upplands-bro.se. 

 

 

Vårstädning 
 

Glöm inte att boka in den 12 maj, då det åter är 

dags för den årliga vårstädningen. Vi träffas vid 

styrelselokalen, Norrbodavägen 17A, klockan 

11.00. Efter städningen så avslutar vi med 

korvgrillning och dryck. Mer information kommer i 

separat utskick. 

 

I samband med vårstädningen kommer vi att rensa 

bort cyklar som inte används längre. För att behålla 

din cykel, ta bort den lapp styrelsen har placerat på 

din cykel senast den 11 maj. 

 

 

Väntar du besök? 

 

De boende på bottenvåningarna i nr 7 och 17 har 

vid upprepade tillfällen blivit störda av bl.a. 

besökande och budbärare som vill komma in i 

portarna. Lämna korrekta kontaktuppgifter så att de 

inte knackar på fönstren hos de boende på 

bottenvåningen. 

 



 

Nya nycklar 

 

För att kopiera nya lägenhetsnycklar krävs ett intyg, 

detta fås från HSB-kontoret i Tibble. 
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